



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

Київ пропонує рішення, що врегулює проблему заборгованості перед «Нафтогазом» та дозволить повернути мешканцям гарячу воду

Сьогодні Кабмін має розглянути зміни до Постанови КМУ № 110 та виділення державної субвенції на різницю в тарифах для ПАТ «Київенерго». Це дозволить вирішити питання штрафних санкцій, що були нараховані «Нафтогазом», та правонаступництва боргу. Лише за таких умов можна відновити постачання гарячої води у столиці.

«У результаті тривалих переговорів на рівні уряду маємо найбільш прийнятний варіант розв'язання проблеми. Держава виконує свої зобов'язання – виділяє субвенцію на погашення різниці у тарифах перед «Київенерго» у розмірі 729 млн грн. Лише після цього «НАК «Нафтогаз» та «Київтеплоенерго» зможуть укласти угоду про постачання природного газу», – зазначив заступник голови КМДА Петро Пантелєєв. – Чинне законодавство передбачає: єдиним отримувачем та користувачем вказаної субвенції може бути виключно ПАТ «Київенерго», тобто механізму передачі її до «Київтеплоенерго» – немає. У випадку, якщо цей механізм не використають, взагалі буде втрачена можливість часткового погашення боргу перед «НАК «Нафтогаз».

Він повідомив, що відповідне рішення Кабміну 29 серпня та виконання зазначеного алгоритму стане передумовою для подолання кризи в енергопостачанні міста. Подальше затягування призведе до неминучих негативних наслідків для нинішнього опалювального сезону.

Нагадаємо, «НАК «Нафтогаз» наполягає, щоб КП «Київтеплоенерго» взяло на себе борги за природний газ, що утворилися за період дії угоди з ПАТ «Київенерго». До цього НАК «Нафтогаз України» відмовився укласти угоду з КП «Київтеплоенерго» на постачання природного газу. Це спричинило відсутність гарячої води у киян та загрозу відключення ТЕЦ-5 та ТЕЦ-6.

«Наразі справа розглядається в Господарському суді м. Києва. Але ми усвідомлюємо, що не маємо часу очікувати судового рішення. У разі зупинки ТЕЦ-5 місто наражається на ризики перебоїв із електропостачанням, а якщо до середини вересня не запрацюють котельні і ТЕЦ на планову потужність, матимемо загрозу зриву початку опалювального сезону. Саме тому закликаємо Уряд розглянути це питання та дати можливість Києву завершити процедуру врегулювання проблеми заборгованості», – сказав Петро Пантелєєв.

На «Золотих воротах» презентують фотопроект «неЗВИЧАЙНІ»

Сьогодні о 16.00 у вестибюлі станції метро «Золоті ворота» відбудеться презентація соціального фотопроекту Олександри Шурун «неЗВИЧАЙНІ». Захід відбудеться за сприяння КМДА і КП «Київський метрополітен»

Виставка (триватиме до 29 вересня) розповідає про життєві історії чотирьох молодих людей, які, не дивлячись на важкі життєві випробування, не втратили сили духу, продовжують жити активним життям і прагнуть до втілення своїх мрій.

«Розумна» школа: комфорт, безпека, енергозбереження

На столичних Осокорках з'явився перший в Україні надсучасний навчальний заклад



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

У столиці, на житловому масиві Осокорки, збудували першу в нашій державі енергоефективну та «розумну» школу

У Києві, на житловому масиві Осокорки, збудували першу в Україні енергоефективну та «розумну» школу. Навчальний заклад розрахований на 36 класів – майже 1100 учнів. Про це учора повідомив перший заступник голови КМДА Микола Поворозник, який перевіряв готовність освітнього об'єкта до початку занять.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

ЗА СЛОВАМИ першого заступника голови КМДА Миколи Поворозника, будівництво школи було розпочато ще 25 років тому і стало довгобудом вже за рік – на стадії зведення стін. Відновили роботи лише у 2017-му.

«У будівлі розмістять новостворену початкову школу № 334 та ліцей «Інтелект». Це перша енергоефективна і «розумна» школа в Україні. Вона споруджена та оснащена відповідно до принципів Нового освітнього простору – мотивуючий простір та креативність, технологічність, енергоефективність та інклюзивність. Тут, окрім навчальних класів, є спеціалізовані лабораторії, комп'ютерні, лінгфонні кабінети, класи образотворчого та музичного мистецтва, спортивні, актова зала зі звуковим та світ-

ловим обладнанням, бібліотека, медичний блок із процедурним та терапевтичним кабінетами, а також кабінет психолога і соціального педагога», – розповів Микола Поворозник.

За його словами, у будівництві застосовані сучасні технології, які дозволяють проводити освітній процес у максимально комфортних умовах.

«Інженерні системи школи обладнані системою автоматизації, а управління ними здійснюється за принципом «розумного» будинку. Тобто із єдиного центру автоматично регулюється залежно від розкладу занять та зовнішніх природних факторів. Коли в окремому приміщенні не проводяться уроки, туди зменшується подача повітря та тепла. Якщо сонце

освітлює східний фасад, то у класи, розташовані на сході, подається менше тепла, ніж в інші. Система вентиляції обладнана рекуператорами тепла, що дозволяють нагрівати припливне холодне повітря за рахунок теплого, що видаляється. Також освітлювальні прилади у класах автоматично змінюють яскравість залежно від наявного природного освітлення у приміщенні. Ці прогресивні рішення із енергозбереження дозволяють удвічі знизити споживання тепла в школі та забезпечують енергоефективність будівлі на рівні класу А», – зазначив перший заступник голови КМДА.

У школі встановлена система геотермальних теплових насосів, які використовують енергію землі для обігріву приміщень, роблять систему опалення повністю автономною та незалежною від традиційних постачальників тепла.

«Усі ці технології дозволяють школі бути повністю енергонезалежною. Крім того, за підрахунками експертів, застосовуючи ноу-хау, ми зможемо зекономити на споживанні теплової енергії за 10 років понад 15 млн гривень», – наголосив Микола Поворозник.

Будівля школи пристосована

до потреб маломобільних груп, встановлено ліфти, пандуси та заїзди.

Особлива увага приділена питанню безпеки. Територія навчального закладу огорожена і перебуває під постійним контролем. Встановлено камери внутрішнього та зовнішнього відеоспостереження. Уся інформація із них зберігається на сервері протягом місяця. Також працюють системи охоронної сигналізації та протипожежного захисту.

«У цьому закладі буде і сучасне навчальне обладнання: комп'ютери, інтерактивні дошки, спеціальні прилади для вивчення іноземних мов та інше. Також обладнано спортивні та ігрові майданчики, танцювальну студію, студію музики та співу, радіовузол. Загалом школа укомплектована із розрахунку на 1,5 тис. учнів. Початкова ж школа відповідає усім вимогам Концепції «Нова українська школа»: закуплено одномісні різнокольорові парти-трансформери з регулюванням висоти для кожного учня, сучасні шафи. Є необхідне мультимедійне обладнання. Робоче місце вчителя обладнане комп'ютерною технікою», – зауважив Микола Поворозник ■



4 820060500328

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 91 (1903), середа, 29 серпня 2018 р.

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про видачу ліцензій ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМФОРТНА ОСЕЛЯ – ПЕЧЕРСЬК»

Розпорядження № 1101 від 23 червня 2018 року

Відповідно до пункту 29 частини першої статті 7 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 22 березня 2017 року № 308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання»:

1. Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМФОРТНА ОСЕЛЯ – ПЕЧЕРСЬК» (ідентифікаційний код 37480492, місцезнаходження: 01014, м. Київ, вулиця Болсуновська, будинок 2, секція Б, приміщення І-VIII) ліцензії:

на право провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях, когенераційних установках та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), крім виробництва теплової енергії за нерегульованим тарифом;

на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії, крім постачання теплової енергії за нерегульованим тарифом.

2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМФОРТНА ОСЕЛЯ – ПЕЧЕРСЬК» у строк, не пізніше десяти робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження, внести на відповідний рахунок територіального органу Державної казначейської служби України за кодом класифікації доходів бюджету 22010200 згідно з додатком, плату за видачу кожної ліцензії, яка становить 10 відсотків від розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день видання цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П.О.

Голова
В. Кличко

Додаток
до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
23.06.2018 № 1101

Перелік рахунків територіального органу Державної казначейської служби
України за кодом класифікації доходів бюджету 22010200
для внесення плати за видачу кожної ліцензії

№ з/п	Отримувач	Код отримувача (ЄДРПОУ)	Банк отримувача (ГІДКСУ)	Код банку (МФО ГІДКСУ)	Номер рахунку	Код класифікації доходів бюджету	Найменування коду класифікації доходів бюджету
1	ГУК у м.Києві/ м.Київ/22010200	37993783	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31411511700001	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
2	УК у Голосіївському районі/ Голосіївський район/22010200	38039757	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31410511700002	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
3	УК у Дарницькому районі/ Дарницький район/22010200	38021179	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31419511700003	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
4	УК у Деснянському районі/ Деснянський район/22010200	37984978	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31418511700004	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
5	УК у Оболонському районі/ Оболонський район/22010200	38002491	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31416511700006	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
6	УК у Печерському районі/ Печерський район/22010200	38004897	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31415511700007	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
7	УК у Подільському районі/ Подільський район/22010200	37975298	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31414511700008	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
8	УК у Святошинському районі/ Святошинський район/22010200	37962074	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31413511700009	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
9	УК у Солом'янському районі/ Солом'янський район/22010200	38050812	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31413511700010	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
10	УК у Шевченківському районі/ Шевченківський район/22010200	37995466	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	820019	31412511700011	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади

Виконувач обов'язків
керівника апарату Л. Верес

Про видачу ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ
«МАТУСИНА ШКОЛА» ліцензії на право
провадження освітньої діяльності у сфері
повної загальної середньої освіти

Розпорядження № 1173 від 5 липня 2018 року

Відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 347), розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 червня 2016 року № 406 «Про ліцензування освітньої діяльності у сферах загальної середньої освіти та дошкільної освіти у місті Києві»:

1. Видати ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «МАТУСИНА ШКОЛА» ліцензію на право провадження освітньої діяльності у сфері повної загальної середньої освіти за рівнем початкової освіти з ліцензованим обсягом 60 осіб.

2. ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «МАТУСИНА ШКОЛА» не пізніше 10 робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження внести плату за видачу ліцензії на відповідний розрахунковий рахунок, зазначений у інформаційній картці адміністративної послуги з видачі ліцензії на освітню діяльність (розширення провадження освітньої

діяльності) у сфері загальної середньої освіти, затвердженій розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 листопада 2016 року № 1113.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації з питань здійснення самоврядних повноважень Резнікова О.Ю.

Голова
В. Кличко

Про видачу
ДЕРЖАВНОМУ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОМУ
НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ
«КИЇВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ
УЧИЛИЩЕ МАШИНОБУДУВАННЯ
ТА КОМП'ЮТЕРНО-ІНТЕГРОВАНИХ ТЕХНОЛОГІЙ»
ліцензії на право провадження
освітньої діяльності у сфері повної загальної
середньої освіти

Розпорядження № 1144 від 3 липня 2018 року

Відповідно до Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 347), розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 червня 2016 року № 406 «Про ліцензування освітньої діяльності у сферах загальної середньої освіти та дошкільної освіти у місті Києві»:

1. Видати ДЕРЖАВНОМУ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «КИЇВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ МАШИНОБУДУВАННЯ ТА КОМП'ЮТЕРНО-ІНТЕГРОВАНИХ ТЕХНОЛОГІЙ» (ідентифікаційний код 41837141, місцезнаходження: 03148, м. Київ, вулиця Леся Курбаса, будинок 2-А) ліцензію на право провадження освітньої діяльності у сфері повної загальної середньої освіти за рівнем профільної середньої освіти з ліцензованим обсягом 400 осіб.

2. ДЕРЖАВНОМУ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «КИЇВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ МАШИНОБУДУВАННЯ ТА КОМП'ЮТЕРНО-ІНТЕГРОВАНИХ ТЕХНОЛОГІЙ» не пізніше 10 робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження внести плату за видачу

ліцензії на відповідний розрахунковий рахунок зазначений у інформаційній картці адміністративної послуги з видачі ліцензії на освітню діяльність (розширення провадження освітньої діяльності) у сфері загальної середньої освіти, затвердженій розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 листопада 2016 року № 1113.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації з питань здійснення самоврядних повноважень Резнікова О.Ю.

Голова
В. Кличко

Про видачу
ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ
ЧАУС ЯШ ОЛЕКСАНДРІВНІ
ліцензії на право провадження
освітньої діяльності у сфері дошкільної освіти

Розпорядження № 1128 від 3 липня 2018 року

Відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 347), розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 червня 2016 року № 406 «Про ліцензування освітньої діяльності у сферах загальної середньої освіти та дошкільної освіти у місті Києві»:

1. Видати ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ ЧАУС ЯНІ ОЛЕКСАНДРІВНІ

ліцензію на право провадження освітньої діяльності у сфері дошкільної освіти за рівнем дошкільної освіти.

2. ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ ЧАУС ЯНІ ОЛЕКСАНДРІВНІ не пізніше 10 робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження внести плату за видачу ліцензії на відповідний розрахунковий рахунок зазначений у інформаційній картці адміністративної послуги з видачі ліцензії на освітню діяльність (розширення провадження

освітньої діяльності) у сфері дошкільної освіти, затвердженій розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 листопада 2016 року № 1113.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації з питань здійснення самоврядних повноважень Резнікова О.Ю.

Голова
В. Кличко

Про зміни у складі Ради ветеранів антитерористичної операції при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації)

Розпорядження № 1537 від 23 серпня 2018 року

З метою забезпечення належної організації роботи з розгляду проблемних питань учасників антитерористичної операції та членів їх сімей:

1. Унести зміни до персонального складу Ради ветеранів антитерористичної операції при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 13 жовтня 2017 року № 1272, вклавши його в новій редакції, що додається.

2. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської

міської державної адміністрації) забезпечити оприлюднення змісту цього розпорядження у комунальних засобах масової інформації в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова
В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 13 жовтня 2017 року № 1272 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 серпня 2018 року № 1537)

Персональний склад
Ради ветеранів антитерористичної операції при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації)

Марі Ігор Владиславович	Голова громадської організації «Київська міська спілка ветеранів АТО», голова
Бугай Олег Федорович	Голова громадської організації «Київська міська спілка ветеранів АТО Оболонського району», заступник голови
Кунах Георгій Євгенович	Директор комунальної бюджетної установи «Київський міський центр допомоги учасникам антитерористичної операції», секретар
Бондар Сергій Вікторович	Координатор громадської організації «Київська спілка ветеранів війни з Росією»
Колумбет Антон Сергійович	Заступник голови громадської організації «Київська міська спілка ветеранів АТО»
Васильченко Олександр В'ячеславович Дорошенко Олександр Миколайович	Голова громадської організації «Київська спілка ветеранів АТО Подільського району» Заступник голови громадської організації «Центр гуманітарних місій»
Дюденко Олексій Леонтійович	Заступник голови громадської організації «Київська міська спілка ветеранів АТО Печерського району»
Кривобок Євген Петрович	Голова громадської організації «Спілка ветеранів антитерористичної операції Святошинського району м. Києва»
Міхнюк Ірина Володимирівна	Член правління громадської спілки «Київський міський центр допомоги учасникам АТО»
Нишпор Олег Петрович	Голова громадської організації «Київська міська спілка ветеранів АТО Деснянського району»
Рябов Олексій Олександрович	Голова громадської організації «Київська міська спілка ветеранів АТО Шевченківського району»
Турчак Євген Павлович	Голова громадської організації «Ветеранський рух України»
Шаровський Дмитро Олегович	Голова громадської організації «Ветеранське братерство»
Шевченко Андрій Володимирович	Голова громадської організації «Слава СПГ»

Виконувач обов'язків
керівника апарату Л. Верес

Про видачу ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 106 ліцензії на право провадження освітньої діяльності у сфері дошкільної освіти

Розпорядження № 1239 від 16 липня 2018 року

Відповідно до Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 347), розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 червня 2016 року № 406 «Про ліцензування освітньої діяльності у сферах загальної середньої освіти та дошкільної освіти у місті Києві»:

1. Видати ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 106 (ідентифікаційний код 41980932, місцезнаходження: 03083, м. Київ, Проспект Науки, будинок 65), ліцензію на право провадження освітньої діяльності у сфері дошкільної освіти за рівнем дошкільної освіти.

2. ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 106 у строк не пізніше десяти робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження внести, на відповідний рахунок територіального органу Державної казначейської служби України за

кодом класифікації доходів бюджету 22011800 згідно з додатком, плату за видачу ліцензії, яка становить 10 відсотків від розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день видання цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації з питань здійснення самоврядних повноважень Резнікова О.Ю.

Голова
В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 16.07.2018 № 1239

Перелік рахунків територіального органу Державної казначейської служби України за кодом класифікації доходів бюджету 22011800 для внесення плати за видачу ліцензії

№ з/п	Отримувач	Код отримувача (ЄДРПОУ)	Банк отримувача (ГУДКСУ)	Код банку (МФО ГУДКСУ)	Номер рахунку	Код класифікації доходів бюджету	Найменування коду класифік ації доходів бюджету
1.	УК у Голосіївському районі / Голосіївський район/ 22011800	38039757	Казначейство України (ЕАП)	899998	34314896040608	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності

2.	УК у Дарницькому районі/ Дарницький район/ 22011800	38021179	Казначейство України (ЕАП)	899998	34313896040609	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності
3.	УК у Деснянському районі/ Деснянський район/ 22011800	37984978	Казначейство України (ЕАП)	899998	34313896040610	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності
4.	УК у Дніпровському районі / Дніпровський район/ 22011800	38012871	Казначейство України (ЕАП)	899998	34312896040611	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності
5.	УК у Оболонському районі/ Оболонський район/ 22011800	38002491	Казначейство України (ЕАП)	899998	34311896040612	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності
6.	УК у Печерському районі / Печерський район/ 22011800	38004897	Казначейство України (ЕАП)	899998	34310896040613	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності
7.	УК у Подільському районі/ Подільський район/ 22011800	37975298	Казначейство України (ЕАП)	899998	34319896040614	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності
8.	УК у Святошинському районі / Святошинський район/ 22011800	37962074	Казначейство України (ЕАП)	899998	34318896040615	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності
9.	УК у Солом'янському районі/ Солом'янський район/ 22011800	38050812	Казначейство України (ЕАП)	899998	34317896040616	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності
10.	УК у Шевченківському районі / Шевченківський район/ 22011800	37995466	Казначейство України (ЕАП)	899998	34316896040617	20011800	Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності

Директор Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
О. Фіданян

Про видачу ліцензій ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРДЖИСЕРВІС»

Розпорядження № 1311 від 25 липня 2018 року

Відповідно до пункту 29 частини першої статті 7 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 22 березня 2017 року № 308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання»:

1. Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРДЖИСЕРВІС» (ідентифікаційний код 42085610, місцезнаходження: 01103, м. Київ, вулиця Драгомирова, будинок 2-А,) ліцензії:

на право провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях, когенераційних установках, та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), крім виробництва теплової енергії за нерегульованим тарифом; на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії, крім постачання теплової енергії за нерегульованим тарифом.

2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРДЖИСЕРВІС» у строк не пізніше десяти робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження внести, на відповідний рахунок територіального органу Державної казначейської служби України за кодом класифікації доходів бюджету 22010200 згідно з додатком, плату за видачу кожної ліцензії, яка становить 10 відсотків від розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день видання цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеева П.О.

Голова
В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 25.07.2018 № 1311

Перелік рахунків територіального органу Державної казначейської служби України за кодом класифікації доходів бюджету 22010200 для внесення плати за видачу кожної ліцензії

№ з/п	Отримувач	Код отримувача (ЄДРПОУ)	Банк отримувача (ГУДКСУ)	Код банку (МФО ГУДКСУ)	Номер рахунку	Код класифікації доходів бюджету	Найменування коду класифікації доходів бюджету
i	ГУК у м.Києві/ м.Київ/ 22010200	37993783	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31411511700001	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
2	УК у Голосіївському районі/ Голосіївський район/ 22010200	38039757	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31410511700002	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
3	УК у Дарницькому районі / Дарницький район/22010200	38021179	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31419511700003	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
4	УК у Деснянському районі/ Деснянський район/22010200	37984978	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31418511700004	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
5	УК у Оболонському районі/ Оболонський район/22010200	38002491	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31416511700006	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
6	УК у Печерському районі/Печерський район/22010200	38004897	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31415511700007	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
7	УК у Подільському районі/ Подільський район/22010200	37975298	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31414511700008	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
8	УК у Святошинському районі/ Святошинський район/22010200	37962074	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31413511700009	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
9	УК у Солом'янському районі/ Солом'янський район/22010200	38050812	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31413511700010	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади
10	УК у Шевченківському районі/ Шевченківський район/22010200	37995466	Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві	899998	31412511700011	22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою Міністрів АРК, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади

В.о. директора Департаменту житлово-комунальної інфраструктури І. Пастухов



Фото Павла ПАЩЕНКА

«Лицар гідності й свободи»

У НАЦІОНАЛЬНОМУ музеї народної архітектури та побуту України відкрили виставку «Лицар гідності й свободи». Вона присвячена Герою України, політичному та громадському діячеві, письменнику, правозахиснику – Левку Лук'яненку.

«Ім'я Левка Лук'яненка стало символом незламності українського духу. Своє життя він присвятив боротьбі за незалежність нашої країни. Письменник провів 27

років у тюрмах і концтаборах, але не відмовився від своєї ідеї про суверенність. І, мабуть, найвища нагорода за роки поневірянь – 24 серпня 1991 року Верховна Рада прийняла Акт проголошення Незалежності, написаний Левком Лук'яненком. Його життя є прикладом самопожертви заради загального блага, заради власного народу», – зазначив заступник міського голови – секретар Київської ради Володимир Прокопів.

довідка «Хрещатика»

Левко Лук'яненко – дисидент, співзасновник Української гельсінської групи, народний депутат чотирьох скликань Верховної Ради. Удостоєний звання Героя України. Був першим Надзвичайним і Повноважним Послом України в Канаді. Автор «Акта проголошення незалежності України». Лауреат Національної премії імені Тараса Шевченка 2016 року.

Виставка знайомить відвідувачів з різними гранями особистості Лук'яненка – як патріота і громадянина, політика, мислителя, історика, філософа, щирої і світлої людини. У рамках експозиції представлені особисті речі Левка Григоровича, його світлини різних років у колі родини та однодумців; державні нагороди, літературний доробок – автобіографічні та історичні книги.

«Левко завжди говорив, що «Україна – понад усе». Ми всі маємо дочекатися того часу, коли наша держава стане повністю незалежною. За це маємо вболівати, молитися і боротися. Українська мова, українська держава мають бути вільними. Мир на колінах нам не потрібен. Так заповідав Левко», – наголосила дружина Героя України Надія Лук'яненко ■

Міська невідкладна медична допомога працюватиме в новому форматі

ІЗ 1 ВЕРЕСНЯ бригади невідкладної медичної допомоги переходять у підпорядкування Центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф м. Києва. Про це повідомила директор Департаменту охорони здоров'я Валентина Гінзбург. За її словами, для киян це означає низку змін у роботі цієї служби, що позитивно позначиться на якості надання послуг та зручності у їх отриманні.

«По-перше, щоб викликати додому невідкладну допомогу, достатньо буде набрати єдиний та добре відомий усім номер «103». Таким чином, відпадає необхідність дізнаватися та пам'ятати семизначний номер «невідкладки» свого району, а натомість з'являється контроль за викликом вже на етапі його отримання. Адже відомо, що ведеться аудіозапис всіх розмов із диспетчером Центру екстреної медичної допомоги, а номер абонента автоматично ідентифікується. Тож ми сподіваємося значно знизити кількість скарг киян із приводу некоректності медиків чи того, що виклик проігноровано. По-друге, відтепер усі виклики прийматиме фахівець, який здатен миттєво зорієнтуватися: насправді вам потрібна «невідкладна допомога», чи може до вас необхідно направити «швидку». Отже кияни будуть отримувати меддопомогу вчасно і саме ту, яка наразі потрібна», – наголосила Валентина Гінзбург.

Крім того, вона зауважила, що також надання



Фото Павла ПАЩЕНКА

невідкладної медичної допомоги, відповідно до договорів про медобслуговування населення за програмою медичних гарантій, які Центри первинної медико-санітарної допомоги міста уклали з Національною службою здоров'я України, щоденно здійснюється і сімейними лікарями, педіатрами та терапевтами із 08.00 до 20.00 у будні та із 9.00 до 15.00 у вихідні та святкові дні ■

Обмежать рух авто на шляхопроводі на вул. Михайла Бойчука

ВІДУЧОРА і до 18.00 5 вересня, у зв'язку із ремонтними роботами на шляхопроводі на вул. Михайла Бойчука, рух транспорту буде частково обмежено у напрямку центру міста. У КК «Київавтодор» просять водіїв із розумінням поставитися до тимчасових незручностей, пов'язаних із цим ■

У столиці запрацювала гаряча туристична лінія 61-16

БУДЬ-ЯКИЙ турист Києва відтепер може безкоштовно зателефонувати зі свого мобільного чи стаціонарного телефону на спеціальну «гарячу» лінію 61-16 і отримати будь-яку необхідну йому інформацію. Про це розповів начальник Управління туризму та промоцій Антон Тараненко. За його словами, сервіс працює трьома мовами – українською, англійською та російською. Зателефонувавши за номером 61-16, можна отримати вже записану вичерпну інформацію, що дає

відповіді практично на всі можливі запитання. Наприклад, як добратися у місто з аеропорту чи де повечеряти. Крім того, можна зв'язатися безпосередньо з оператором.

«Ми вважаємо, що це матиме попит. Куди піти, що подивитись, де заночувати, як викликати поліцію... До речі, ми контактуємо із міською службою 15-51. Якщо, не дай Боже, щось станеться там, де проживає турист, ми також зможемо йому допомогти», – сказав Антон Тараненко ■

У суботу в Києві відбудеться Олімпійський урок

Фото Віктора ПІСКУНОВА

У ДЕНЬ ЗНАНЬ, 1 вересня, о 15.00 на Оболонській набережній (просп. Героїв Сталінграда, 10-д) та прилеглий до неї акваторії водного стадіону пройде Всеукраїнський Олімпійський урок, який із 2005 року триває у різних містах України за ініціативою президента Національного олімпійського комітету України Сергія Бубки. Цей спортивний захід підтримано розпорядженням КМДА.

За інформацією НОК, цьогорічне свято буде присвячено III літнім Юнацьким Олімпійським іграм, які на початку жовтня відбудуться у Буенос-Айресі.

Усі охочі зможуть спробувати скласти олімпійські іспити на більш ніж 40 спортивних майданчиках, взяти участь в олімпійському квесті, ближче познайомитися із майбутніми юними учасниками ЮОІ-2018 та зустрітися з олімпійськими чемпіонами та призерами ■



Прокуратура виступила на захист скверу імені загиблого Героя України Максима Шаповала

КИЇВСЬКОЮ місцевою прокуратурою № 9 до господарського суду столиці заявлено позов про розірвання договору оренди та повернення у користування киян ділянки по просп. Повітрофлотському у Солом'янському районі.

Зазначена територія ще у 2004 році була передана в оренду товариству на 25 років під будівництво торговельного комплексу. Роботи мали бути завершені ще у 2008-му, однак станом на сьогодні вони навіть не розпочаті, що є підставою для дострокового

розірвання договору оренди та припинення права користування землею цим товариством.

Крім того, враховуючи те, що на вказаній ділянці мешканцями району ініційовано облаштування скверу імені загиблого Героя України Максима Шаповала, з метою збереження рекреаційної функції цієї території, Київською місцевою прокуратурою № 9 заявлено позов про дострокове розірвання договору оренди та повернення наділу у користування киян ■

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»

Ухвалою Господарського суду міста Києва від 20.08.2018 року у справі № 910/234/18 припинено повноваження розпорядника майна ВАТ «Хліб Києва» (м. Київ, вул. Межигірська, 83, код ЄДРПОУ 33154039) Мороза В.В., припинено повноваження органів управління ВАТ «Хліб Києва» та призначено керуючим санацією ВАТ «Хліб Києва» арбітражного керуючого Беніцьку Валентину Іванівну (Свідцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1273 від 04.07.2013 року. У зв'язку із зазначеним, повідомляю про відкликання та скасування всіх довіреностей, виданих ВАТ «Хліб Києва» до 27.08.2018 року не за підписом керуючого санацією боржника арбітражного керуючого Беніцької В.І. Статутні та установчі документи, документи фінансово-господарської діяльності та печатка та штампи ВАТ «Хліб Києва» керуючому санацією арбітражному керуючому Беніцькій В.І. не передавалися, з 27.07.2018 року вважаються втраченими. Вводиться в дію печатка ВАТ «Хліб Києва» нового зразка, у зв'язку з чим всі попередні печатки ВАТ «Хліб Києва» з 27.08.2018 року є недійсними.